CONVOCATORIA CAS N° 005-2025

REQUISITOS OBLIGATORIOS:

1) Experiencia laboral general.

2) Experiencia laboral especifica (funcién o la materia).

3) Experiencia laboral especifica (nivel minimo del puesto).
4) Experiencia laboral especifica (sector publico)
5) Formacion académica, grado académico y/o nivel de estudios.

6) Cursos y/o programas de especializacion requeridos y sustentados con documentos.

7) Otros (Firmas, Foliacion, Orden de documentos, DJ, etc)

L0

RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

B il MA:::: ::::g N?’i) bE bl EDUARDO FABIAN MORAN CUBA -JEFE DE LA OFICINA DE SERVICIOS GENERALES

LOCALES MUNICIFALES LISSET YERONICA LINO RUIZ - JEFA DE LA OFICINA DE TALENTO HUMANO i

N° : \
Bonificacién de
Postulante: APELLIDOS Y NOMBRES DNI / CE Puntaje obtenido Deportista PUNTAJE TOTAL RESULTADO OBSERVACION FECHAY HORAIDE ENTREVISTA
PERSONAL
Calificado

1 |RAMIREZ GOICOCHEA RUSBELT EMILIANO | 09345036 50 0 50 APTO/A - 07/08/2025 - 09:00 A.M.
2 |SARDON TEODORO GUSTAVO ADOLFO 43330641 50 0 50 APTO/A - 07/08/2025 - 09:15 A.M.
3 |VALLE QUISPE RONALD 44948593 0 0 - DESCALIFICADO/A | NO CUMPLE REQUISITOS N°: 1, 4,6 -

LOS/AS POSTULANTES QUE TIENEN LA CONDICION DE APTO/A EN EL PRESENTE LISTADO, DEBERAN PRESENTARSE A LA SIGUIENTE ETAPA: ENTREVISTA PERSONAL

INDICACIONES GENERALES:
1)La entrevista se realizara de manera presencial, en la direccién: Av. Defensores del Morro N2 2765 (ex Av.Huaylas), Chorrillos, Lima (Referencia: La curva de Chorrillos - Oficina de Talento Humano 3° Piso)
2)El candidato/a debe presentarse en el horario establecido, se otorgara tolerancia de cinco minutos, no se permitird el desarrollo de la entrevista pasada dicha tolerancia.

3)Acudir con DNI o CE original, lo que permitira acreditar la identificacién del postulante.

CHORRILLOS, 04 DE AGOSTO DE 2025

O FABFAN MORAN CUBA
JEFE DE LA OFICINVA DE SERVICIOS GENERALES
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CONVOCATORIA CAS N° 005-2025

REQUISITOS OBLIGATORIOS:

1) Experiencia laboral general.

2) Experiencia laboral especifica (funcién o la materia).

3) Experiencia laboral especifica (nivel minimo del puesto).

4) Experiencia laboral especifica (sector publico)

5) Formacién académica, grado académico y/o nivel de estudios.
6) Cursos y/o programas de especializacién requeridos y sustentados con documentos. 2STO DE 2025
7) Otros (Firmas, Foliacién, Orden de documentos, DJ, etc) i 5R

| RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

EDUARDO FABIAN MORAN CUBA -JEFE DE LA OFICINA DE SERVICIOS GENERALES

Puesto evaluado OPERARIO DEDRYWALL | Evaluadores |, v \/rRONICA LINO RUIZ - JEFA DE LA OFICINA DE TALENTO HUMANO
N°
Bonificacion de
REVISTA
Postulante: APELLIDOS Y NOMBRES DNI / CE Puntaje obtenido Deportista | PUNTAJETOTAL|  RESULTADO OBSERVACION RECHAY HSE';ASZE‘T alid
Calificado
1 |ALHUAY FLORES RONALD 44081404 50 0 50 APTO/A - 07/08/2025 - 09:30 A.M.

LOS/AS POSTULANTES QUE TIENEN LA CONDICION DE APTO/A EN EL PRESENTE LISTADO, DEBERAN PRESENTARSE A LA SIGUIENTE ETAPA: ENTREVISTA PERSONAL

INDICACIONES GENERALES:
1)La entrevista se realizard de manera presencial, en la direccion: Av. Defensores del Morro N2 2765 (ex Av.Huaylas), Chorrillos, Lima (Referencia: La curva de Chorrillos - Oficina de Talento Hur;\ano 3° Piso)
: : ‘
; 4 ) : |
2)El candidato/a debe presentarse en el horario establecido, se otorgara tolerancia de cinco minutos, no se permitird el desarrollo de la entrevista pasada dicha tolerancia. |
|
i

3)Acudir con DNI o CE original, lo que permitird acreditar la identificacién del postulante.

CHORRILLOS, 04 DE AGOSTO DE 2025

IAN MORAN CUBA
JEFE DE LA OFICINA DE SERVICIOS GENERALES




Pagina 1 de RESULTADO DE EVALUACION CURRICULAR

CONVOCATORIA CAS N° 005-2025

REQUISITOS OBLIGATORIOS: =

1) Experiencia laboral general.

2) Experiencia laboral especifica (funcion o la materia).

3) Experiencia laboral especifica (nivel minimo del puesto).

4) Experiencia laboral especifica (sector publico)

5) Formacién académica, grado académico y/o nivel de estudios.

6) Cursos y/o programas de especializacion requeridos y sustentados con documentos.

7) Otros (Firmas, Foliacion, Orden de documentos, DJ, etc)

RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR 25

EDUARDO FABIAN MORAN CUBA -JEFE DE LA OFICINA DE SERVICIOS GENERALES

| |
Puesta valuade il S Evaluadores LISSET VERONICA LINO RUIZ - JEFA DE LA OFICINA DE TALENTO HUMANO
N°
Bonificacién de i
ORA DE ENTREVISTA
Postulante: APELLIDOS Y NOMBRES DNI / CE Puntaje obtenido Deportista PUNTAJE TOTAL RESULTADO OBSERVACION FECHAYH i
i PERSONAL
Calificado
1 |GUERRA SUTTA MARIO 45994426 50 0 50 APTO/A - 07/08/2025 - 09:45 A.M.
NO CUMPLE REQUISITOS N°: 1, 2,3,
4, 5, 6, 7(Documentos no foliados,
2 |MALPARTIDA AVILA JESUS SALVADOR 42275801 0 0 ; - DESCALIFICADO/A | no respeta orden segin bases, no =
« acredita formacién académica, ni
cursos, ni experiencia laboral)

LOS/AS POSTULANTES QUE TIENEN LA CONDICION DE APTO/A EN EL PRESENTE LISTADO, DEBERAN PRESENTARSE A LA SIGUIENTE ETAPA: ENTREVISTA PERSONAL

INDICACIONES GENERALES: ETY
1)La entrevista se realizara de manera presencial, en la direccion: Av. Defensores del Morro N2 2765 (ex Av.Huaylas), Chorrillos, Lima (Referencia: La curva de Chorrillos - Oficina de Talento Humano 3° Piso)
2)El candidato/a debe presentarse en el horario establecido, se otorgara tolerancia de cinco minutos, no se permitira el desarrollo de la entrevista pasada dicha tolerancia.

3)Acudir con DNI o CE original, lo que permitira acreditar la identificacidn del postulante.

7 CHORRILLOS, 04 DE AGOSTO DE 2025

EDUARDO FABIAN MORAN CUBA
JEFE DE LA OFICINA DE SERVICIOS GENERALES BN

CINA DE TALENTO HUMANO



CONVOCATORIA CAS N° 005-2025

REQUISITOS OBLIGATORIOS:

1) Experiencia laboral general.

2) Experiencia laboral especifica (funcién o la materia).

3) Experiencia laboral especifica (nivel minimo del puesto).

4) Experiencia laboral especifica (sector publico) g
5) Formacién académica, grado académico y/o nivel de estudios. 3
6) Cursos y/o programas de especializacién requeridos y sustentados con documentos.
7) Otros (Firmas, Foliacién, Orden de documentos, D), etc)

RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

e OPERARIO DE Evaluadores |FDUARDO FABIAN MORAN CUBA -JEFE DE LA OFICINA DE SERVICIOS GENERALES
HE Sraave SOLDADURA L LISSET VERONICA LINO RUIZ - JEFA DE LA GFICINA DE TALENTO HUMANO
.
Roaificyion de FECHA Y HORA DE ENTREVISTA
Postulante: APELLIDOS Y NOMBRES DNI/ CE Puntaje obtenido Deportista PUNTAJE TOTAL RESULTADO OBSERVACION PERSONAL
Calificado
1 |RODRIGUEZ CABRERA GUSTAVO 43056108 50 0 50 APTO/A ; 07/08/2025 - 10:00 A.M.
NO CUMPLE REQUISITOS N*: 1, 2,3,
2 |ZAPATA CISNEROS TOMAS AUGUSTO 09418974 0 0 I DESCALIFICADO/A | 4,5, 6, 7(No respeta orden segtn -
bases)

LOS/AS POSTULANTES QUE TIENEN LA CONDICION DE APTO/A EN EL PRESENTE LISTADO, DEBERAN PRESENTARSE A LA SIGUIENTE ETAPA: ENTREVISTA PERSONAL —
INDICACIONES GENERALES: b Ed

1)La entrevista se realizara de manera presencial, en la direccion: Av. Defensores del Morro N2 2765 (ex Av.Huaylas), Chorrillos, Lima (Referencia: La curva de Chorrillos - Oficina de Talento Humano 3° Piso)
2)El candidato/a debe presentarse en el horario establecido, se otorgara tolerancia de cinco minutos, no se permitira el desarrollo de la entrevista pasada dicha tolerancia.

¥

3)Acudir con DNI o CE original, lo que permitira acreditar la identificacion del postulante. A

=) kv
CHORRILLOS, 04 DE AGOSTO DE 2025
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INA DE TALENTO HUMANO

IAN MORAN CUBA
DE SERVICIOS GENERALES
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CONVOCATORIA CAS N° 005-2025 ) ¥
REQUISITOS OBLIGATORIOS: —)

1) Experiencia laboral general.

2) Experiencia laboral especifica (funcién o la materia).

3) Experiencia laboral especifica (nivel minimo del puesto).

4) Experiencia laboral especifica (sector publico)

5) Formacién académica, grado académico y/o nivel de estudios.

6) Cursos y/o programas de especializacion requeridos y sustentados con documentos.
7) Otros (Firmas, Foliacién, Orden de documentos, DJ, etc)

RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR =

29
EDUARDO FABIAN MORAN CUBA -JEFE DE LA OFICINA DE SERVICIOS GENERALES
Reesta evaldado OPERARIO ELECTRICISTA | - Evaluadores |, cer\/eONICA LINO RUIZ - JEFA DE LA OFICINA DE TALENTO HUMANO
N‘
Bonificacién de \
Postulante: APELLIDOS Y NOMBRES DNI/ CE Puntaje obtenido Deportista | PUNTAJETOTAL|  RESULTADO OBSERVACION FECHA Y "f E';‘;g;:L"TREV'STA
Calificado
1 |CUADRADO ANGELES CARLOS ALBERTO 41010349 0 0 : DESCALIFICADO/A | O CUMPLE REQUISITOS N*: 4, :
7(No respeta orden segUn bases)

2 |GONZALES ZUNIGA LUCIO 45902942 50 0 50 APTO/A 2 07/08/2025 - 10:15 A.M.
3 |HUAMAN ROBLES NELSON VLADIMIR 45847678 50 0 50 APTO/A . 07/08/2025 - 10:30 A.M.
4 |HUARCAYA TORNERO JAVIER EDUARDO 70812392 0 0 . DESCALIFICADO/A | NO CUMPLE REQUISITOS N°: 4, 6 ;
5 |REINOSO MENDOZA ENRIQUE GUILLERMO | 06097666 0 0 : DESCALIFICADO/A | NO CUMPLE REQUISITOS N°:6 .

LOS/AS POSTULANTES QUE TIENEN LA CONDICION DE APTO/A EN EL PRESENTE LISTADO, DEBERAN PRESENTARSE A LA SIGUIENTE ETAPA: ENTREVISTA PERSONAL
INDICACIONES GENERALES:

1)La entrevista se realizara de manera presencial, en la direccién: Av. Defensores del Morro N2 2765 (ex Av.Huaylas), Chorrillos, Lima (Referencia: La curva de Chorrillos - Oficina de Talento Humano 3° Piso)

2)El candidato/a debe presentarse en el horario establecido, se otorgara tolerancia de cinco minutos, no se permitira el desarrollo de la entrevista pasada dicha tolerancia. i)

3)Acudir con DNI o CE original, lo que permitira acreditar la identificacién del postulante.

IAN MORAN CUBA

JEFE DE LA OFICJNA DE SERVICIOS GENERALES — E LA OFICINA DE TALENTO HUMANO



CONVOCATORIA CAS N° 005-2025

REQUISITOS OBLIGATORIOS:

1) Experiencia laboral general.

2) Experiencia laboral especifica (funcién o la materia). —
3) Experiencia laboral especifica (nivel minimo del puesto).

4) Experiencia laboral especifica (sector publico)

5) Formacién académica, grado académico y/o nivel de estudios.

6) Cursos y/o programas de especializacion requeridos y sustentados con documentos.
7) Otros (Firmas, Foliacion, Orden de documentos, DJ, etc)

RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

EDUARDO FABIAN MORAN CUBA -JEFE DE LA OFICINA DE SERVICIOS GENERALES
Pussto evaluade OPERABIODE FINITIEA Evaluadores LISSET VERONICA LINO RUIZ - JEFA DE LA OFICINA DE TALENTO HUMANO
N°
Bonificacién de S
Postulante: APELLIDOS Y NOMBRES DNI / CE Puntaje obtenido Deportista PUNTAJE TOTAL RESULTADO OBSERVACION FECHAY H'(’)El:gg:i:lTREVIS L
Calificado i
1 |CHIRCCA HERBAS ALEXANDER 41888006 50 0 50 APTO/A - 07/08/2025 - 10:45 A.M..

LOS/AS POSTULANTES QUE TIENEN LA CONDICION DE APTO/A EN EL PRESENTE LISTADO, DEBERAN PRESENTARSE A LA SIGUIENTE ETAPA: ENTREVISTA PERSONAL

INDICACIONES GENERALES:

1)La entrevista se realizara de manera presencial, en la direccién: Av. Defensores del Morro N2 2765 (ex Av.Huaylas), Chorrillos, Lima (Referencia: La curva de Chaorrillos - Oficina de Talento Humano 3° Piso)

2)El candidato/a debe presentarse en el horario establecido, se otorgara tolerancia de cinco minutos, no se permitira el desarrollo de la entrevista pasada dicha tolerancia.

3)Acudir con DNI o CE original, lo que permitira acreditar la identificacion del postulante.

CHORRILLOS, 04 DE AGOSTO DE 2025

\’ 4% MC’E

IAN MORAN CUBA . LISSET VER@NICA LINO RUIZ
DE SERVICIOS GENERALES JEFA ALENTO HUMANO

DUARDO F
JEFE DE LA OFICI
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CONVOCATORIA CAS N° 005-2025

REQUISITOS OBLIGATORIOS: ==

1) Experiencia laboral general.
2) Experiencia laboral especifica (funcién o la materia).

3) Experiencia laboral especifica (nivel minimo del puesto).

4) Experiencia laboral especifica (sector publico)

5) Formacién académica, grado académico y/o nivel de estudios.

6) Cursos y/o programas de especializacién requeridos y sustentados con documentos.

7) Otros (Firmas, Foliacion, Orden de documentos, DJ, etc)

RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

Piicits Gyaluade ESPECIALISTA DE Evaluadorcs EDUARDO FABIAN MORAN CUBA -JEFE DE LA OFICINA DE SERVICIOS GENERALES 125
SERVICIOS GENERALES LISSET VERONICA LINO RUIZ - JEFA DE LA OFICINA DE TALENTO HUMANO
N°
Bonificacién de
Postulante: APELLIDOS Y NOMBRES DNI / CE Puntaje obtenido Deportista PUNTAJE TOTAL RESULTADO OBSERVACION FECHA Y H:EI::;g::rTREVISTA
Calificado
1 [HERNANDEZ DONAIRE MARCOS ANIBAL 41970283 50 0 50 APTO/A - 07/08/2025 - 02:30 P.M.
2 |MACETAS PACHECO JOHN HIRAM 43879111 50 0 50 APTO/A 07/08/2025 - 02:45 P.M.
3 |MALAGA CASTRE ERICK JURL 07965884 0 0 0 DESCALIFICADO/A | NO CUMPLE REQUISITOS N°: 2, 3, 4 -
NO CUMPLE REQUISITOS N*: 1, 2,
4 |NIEVES SILVA 10619449 0 0 0 DESCALIFICADO/A | % 3: 67 (Documentos sin folios, -
no firmados, no respeta orden
segun bases)

LOS/AS POSTULANTES QUE TIENEN LA CONDICION DE APTO/A EN EL PRESENTE LISTADO, DEBERAN PRESENTARSE A LA SIGUIENTE ETAPA: ENTREVISTA PERSONAL

INDICACIONES GENERALES:
1)La entrevista se realizara de manera presencial, en la direccion: Av. Defensores del Morro N2 2765 (ex Av.Huaylas), Chorrillos, Lima (Referencia: La curva de Chorrillos - Oficina de Talento Humano 3° Piso)
2)El candidato/a debe presentarse en el horario establecido, se otorgara tolerancia de cinco minutos, no se permitira el desarrollo de la entrevista pasada dicha tolerancia. 1

3)Acudir con DNI o CE original, lo que permitira acreditar la identificacion del postulante.

CHORRILLOS, 04 DE AGOSTO DE 2025

, Mo

IAN MORAN CUBA LISSET VERO
JEFE DE LA OFICINA DE SERVICIOS GENERALES OFICINA DE TALENTO HUMANO
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CONVOCATORIA CAS N° 005-2025

REQUISITOS OBLIGATORIOS: ==

1) Experiencia laboral general. il

2) Experiencia laboral especifica (funcién o la materia).

3) Experiencia laboral especifica (nivel minimo del puesto).

4) Experiencia laboral especifica (sector publico)

5) Formacién académica, grado académico y/o nivel de estudios.

6) Cursos y/o programas de especializacién requeridos y sustentados con documentos.

7) Otros (Firmas, Foliacién, Orden de documentos, DJ, etc)

; RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

e ESPECIALISTA Evaluadores |FDUARDO FABIAN MORAN CUBA -JEFE DE LA OFICINA DE SERVICIOS GENERALES -
AR D@ ADMINISTRATIVO LISSET VERONICA LINO RUIZ - JEFA DE LA OFICINA DE TALENTO HUMANO —
2
Bonificacién de
E ENTREVIST.
Postulante: APELLIDOS Y NOMBRES DNI/ CE Puntaje obtenido Deportista PUNTAJE TOTAL RESULTADO OBSERVACION FECHAYHORAD b 5 f
PERSONAL
Calificado
125
1 |CABALLERO CUADROS ILIANA EVELYN 70117596 0 0 0 DESCALIFICADO/A gofé’ MPEE REQULH OS2, :
2 |DE LA VILLA ROSAS JONATHAN MARIO 77164121 50 50 APTO/A : 07/08/2025 - 03:00 P.M.
3 |LOAYZA MARUNO GIANNICE PAOLA 41055833 0 0 0 DESCALIFICADO/A | MO CUMP LEaRiQ: 'Z'TOS Weha g
4 |LOPEZ HUAMAN ANGELA GALIZU 42823901 0 0 0 DESCALIFICADO/A | NO CUMPLE REQUISITO N°: 4 :
5 |LOYOLA PINTO MARLENI MARGARITA 72164818 50 0 50 APTO/A : 07/08/2025 - 03:15 P.M.
6 |MOLINA ARAJA GIANELA DAFNE 71769083 50 0 50 APTO/A : 07/08/2025 - 03:30 P.M.
7 |MAS SERVAN DORIS MARIBEL 09826292 50 0 50 APTO/A : 07/08/2025 - 03:45 P.M.
8 |PARCO FERNANDEZ OTONIEL LEANDRO 47824829 0 0 0 DESCALIFICADO/A |  NO CUMPLE REQUISITO N°: 6 s
9 |QUIROZ CARIGA JUANA ROSA 10536936 0 0 0 DESCALIFICADO/A | NO CUMPLE REQUISITOS N°: 4, 6 :
RAMIREZ PASAPERA PAMELA
0 - » H <Vl
10 43167045 5 0 50 APTO/A 07/08/2025 - 04:00 P.M.
11 |SANCHEZ TAFUR SHEYLA 72078838 0 0 0 DESCALIFICADO/A | VO CUMPLE RaE?lUéS'TOS el “
12 |VALDIVIA VEGA EMMA AMERICA 41610902 0 0 0 DESCALIFICADO/A | VO CUMPLE EE?IU('SS'TOS WL 2 :
13_|VIDAL CHAVEZ LUIS GERARDO 74832478 0 0 0 DESCALIFICADO/A | NO CUMPLE REQUISITO N*: 6 3
14 |ORTIZ CORDOVA CHRISTIAN VIERI 70048272 50 0 50 APTO/A s 07/08/2025 - 04: 15 P.M,

INDICACIONES GENERALES:

1)La entrevista se realizara de manera presencial, en la direccion: Av. Defensores del Morro N2 2765 (ex Av.Huaylas), Chorrillos, Lima (Referencia: La curva de Chotrillos - Oficina de Talento Humano 3° Piso)
2)El candidato/a debe presentarse en el horario establecido, se otorgara tolerancia de cinco minutos, no se permitira el desarrollo de la entrevista pasada dicha tolerancia.

3)Acudir con DNI o CE original, lo que permitira acreditar la identificacidn del postulante.

CHORRILLOS, 04 DE AGOSTO DE 2025,

g
" y P
\/ /M)i |
EDUARDQFABIAN MORAN CUBA LISSET VEKONICA LINO-RUIZ—

JEFE DE LA OQFCINA DE SERVICIOS GENERALES JEFA DE LA OFIGINA DE TALENTO HUMANO



CONVOCATORIA CAS N° 005-2025

REQUISITOS OBLIGATORIOS:

1) Experiencia laboral general.

2) Experiencia laboral especifica (funcién o la materia).

3) Experiencia laboral especifica (nivel minimo del puesto).

4) Experiencia laboral especifica (sector publico)

5) Formacion académica, grado académico y/o nivel de estudios.
6) Cursos y/o programas de especializacion requeridos y sustentados con documentos. P
7) Otros (Firmas, Foliacién, Orden de documentos, DJ, etc)

RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

Puest: luad ESPECIALISTA LEGAL Evaliadotes EDUARDO FABIAN MORAN CUBA -JEFE DE LA OFICINA DE SERVICIOS GENERALES
S ey e LISSET VERONICA LINO RUIZ - JEFA DE LA OFICINA DE TALENTO HUMANO
NO
Bonificacion de
Postulante: APELLIDOS Y NOMBRES DNI/ CE Puntaje obtenido Deportista | PUNTAJETOTAL|  RESULTADO OBSERVACION L H:Elf'&on::[«mzvnsm
Calificado
1 |HUARINGA PAYANO JESUS ANTENOR 10874761 50 0 50 APTO/A - 07/08/2025 - 04:30 P.M.
2 |INCA ESPINOZA TANIA EDITH 44998875 0 0 0 DESCALIFICADO/A FR CUMBLE REfﬁ'SWOS N":1,2, {

LOS/AS POSTULANTES QUE TIENEN LA CONDICION DE APTO/A EN EL PRESENTE LISTADO, DEBERAN PRESENTARSE A LA SIGUIENTE ETAPA: ENTREVISTA PERSONAL
INDICACIONES GENERALES: ;

1)La entrevista se realizara de manera presencial, en la direccidn: Av. Defensores del Morro N2 2765 (ex Av.Huaylas), Chorrillos, Lima (Referencia: La curva de Chorrillos - Oficina de Talento Humano 3° Piso)

2)El candidato/a debe presentarse en el horario establecido, se otorgaré tolerancia de cinco minutos, no se permitira el desarrollo de la entrevista pasada dicha tolerancia.

3)Acudir con DNI o CE original, lo que permitira acreditar la identificacién del postulante.

CHORRILLOS, 04 DE AGOSTO DE 2025! '

EDUARDO FABIAN MORAN CUBA
JEFE DE LA OFICINA DE SERVICIOS GENERALES

TALENTO HUMANO



